
RESULTATLISTE FOR
IF1864 50M Åben 2010 - 1.Rangliste DDS Nordsjælland

StævneProgram
24-04-2010 08:16 De Danske Skytteforeninger DDS SP v.2.4.18 Oktober 2009

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK1
1 11-85869 Jesper Sachs 043-Værløse Skytteforening 149 148 297 / 17
2 11-65216 Jonas Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 149 148 297 / 13
3 11-61878 Jonas Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 146 150 296 / 13
4 11-61833 Mathias Rosengaard Sørensen 011-Ølstykke Skytteforening 146 149 295 / 12
5 11-89412 Sebastian M.R. Faarbæk 043-Værløse Skytteforening 145 149 294 / 17
6 11-80548 Louise Bendix 011-Ølstykke Skytteforening 146 147 293 / 11
7 11-73979 Natasja Skøtt 019-Søborg SG&I 144 148 292 / 6

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK2
1 11-90190 Mikkel Adam Warrer 043-Værløse Skytteforening 149 147 296 / 13
2 11-61818 Nicklas Emil Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 149 142 291 / 9
3 11-83030 Oliver Nord 008-Jørlunde Skytteforening 144 145 289 / 8
4 11-91265 Emma Thomsen 003-Frederikssund IF 1864 142 145 287 / 6
5 11-80466 Simon Marquar Pedersen 026-Ramløse SG&I 143 142 285 / 8
6 11-80142 Ali Iskender 011-Ølstykke Skytteforening 142 140 282 / 11
7 11-88245 Mathias S. Jacobsen 003-Frederikssund IF 1864 139 142 281 / 5
8 11-89129 Pernille Sørensen 019-Søborg SG&I 141 135 276 / 6

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK3
1 11-86789 Line Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 149 147 296 / 9
2 11-63279 Sara Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 146 148 294 / 12
3 11-92962 Kristoffer Paulin Petersen 008-Jørlunde Skytteforening 147 144 291 / 11
4 11-94552 Nikolaj Eliasen 008-Jørlunde Skytteforening 144 145 289 / 6
5 11-93758 Mads Walther Lihme 003-Frederikssund IF 1864 141 146 287 / 8
6 11-94554 Elisabeth Eliasen 008-Jørlunde Skytteforening 143 144 287 / 9
7 11-93340 Liv Busekist 008-Jørlunde Skytteforening 138 145 283 / 7
8 11-900003 Kasper Søndergaard 043-Værløse Skytteforening 145 136 281 / 6
9 11-91787 Stine Jacobsen 019-Søborg SG&I 137 142 279 / 3
10 11-85137 Louise Skøtt 019-Søborg SG&I 140 139 279 / 2
11 11-83692 Victoria Hansen 003-Frederikssund IF 1864 142 136 278 / 5
12 11-96092 Kristoffer Bo Petersen 019-Søborg SG&I 144 134 278 / 4
13 11-88920 Rasmus Dahl-Hansen 011-Ølstykke Skytteforening 139 138 277 / 2
14 11-96094 Daniel Bisgaard 019-Søborg SG&I 142 135 277 / 1
15 11-94172 Ida Olsen 008-Jørlunde Skytteforening 135 139 274 / 3
16 11-95167 Rosa Meisner 008-Jørlunde Skytteforening 138 131 269 / 2
17 11-93341 Jonas Busekist 008-Jørlunde Skytteforening 127 133 260 / 3
18 11-93528 Jonathan Klitgaard Nielsen 019-Søborg SG&I 111 122 233 / 1
19 11-900001 Villiam Hansen 003-Frederikssund IF 1864 117 110 227 / 2

50m Gevær - Mesterskab Klasse J1
1 12-76641 Jonas Hansen 073-Ballerup Skf. 149 148 297 / 19
2 11-62406 Christian Møller Jørgensen 003-Frederikssund IF 1864 147 149 296 / 11

50m Gevær - Mesterskab Klasse J2
1 11-63380 Anne Sofie Bodilsen 055-Blovstrød SG&I 147 149 296 / 11
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2 11-60567 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 144 149 293 / 6
3 11-64972 Lars Rasmussen 026-Ramløse SG&I 145 148 293 / 16
4 11-83688 Lauge Alfastsen 043-Værløse Skytteforening 145 148 293 / 13
5 11-80050 Caspar Morgenstein Andersen 003-Frederikssund IF 1864 147 145 292 / 14
6 12-75222 Mads Hansen 073-Ballerup Skf. 142 148 290 / 12
7 11-61826 Mikkel Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 144 144 288 / 8
8 11-61820 Natasja Emilie Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 145 143 288 / 6
9 11-87219 Nicolai Gonzalez Tresgallo 025-Melby Skytteforening 144 143 287 / 10
10 11-63366 Chistopher Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 145 141 286 / 5
11 11-63963 Mick Hansen 003-Frederikssund IF 1864 141 142 283 / 4
12 11-88012 Christoffer Vitalis 055-Blovstrød SG&I 139 133 272 / 1
13 11-62231 Mathias Stormgaard Andersen 008-Jørlunde Skytteforening 133 131 264 / 2

50m Gevær - Mesterskab Klasse UNG
1 11-61992 Nanna Hother 073-Ballerup Skf. 144 143 287 / 10
2 11-84218 Jacob Warrer 043-Værløse Skytteforening 136 129 265 / 4
3 11-62534 Lennart Qvist Nielsen 008-Jørlunde Skytteforening 131 133 264 / 5
4 11-64579 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 128 132 260 / 5

50m Gevær - Mesterskab Klasse 1
1 11-63520 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 146 141 287 / 6
2 11-60633 Claus Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 141 145 286 / 3
3 11-62482 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 144 141 285 / 7
4 11-62454 Allan J. Asmussen 003-Frederikssund IF 1864 137 142 279 / 6

50m Gevær - Mesterskab Klasse 2
1 11-65840 Jan Holmen Andersen 097-Helsingør Salonskytte Forening 137 142 279 / 5
2 11-63482 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 140 133 273 / 2
3 11-65218 Jette Holm-Larsen 003-Frederikssund IF 1864 136 127 263 / 1

50m Gevær - Mesterskab Klasse 3
1 11-62466 Thomas Pedersen 008-Jørlunde Skytteforening 143 142 285 / 4
2 11-61795 Peter Hørdum Jæger 011-Ølstykke Skytteforening 135 140 275 / 3
3 11-66082 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 136 131 267 / 2
4 11-62821 Thorbjørn Jørgensen 043-Værløse Skytteforening 131 135 266 / 3
5 11-65132 Jannick Frederiksen 035-Helsinge SG&I 125 126 251 / 4
6 11-91264 Christina Andersen 003-Frederikssund IF 1864 120 119 239 / 1

50m Gevær - Mesterskab Klasse V1
1 11-62169 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 149 149 298 / 15
2 11-62558 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 150 148 298 / 10
3 11-61712 Jørgen Andersen 043-Værløse Skytteforening 147 150 297 / 15
4 11-63950 Jørgen Simonsen 025-Melby Skytteforening 148 149 297 / 15
5 11-65179 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 149 147 296 / 13
6 11-64302 Jens Bengtson 025-Melby Skytteforening 146 149 295 / 9
7 11-62500 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 145 149 294 / 13
8 11-63473 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 147 147 294 / 15
9 11-62319 Jens Erik Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 145 147 292 / 12
10 11-62339 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 144 147 291 / 14
11 11-61802 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 144 147 291 / 6
12 11-64304 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 146 144 290 / 10
13 11-63388 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 145 144 289 / 6
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14 11-62442 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 145 144 289 / 5
15 11-62635 Vagn Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 144 142 286 / 7

50m Gevær - Mesterskab Klasse V2
1 11-64812 Erik Voergaard 028-Græsted Skytteforening 146 144 290 / 5
2 11-64173 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 147 143 290 / 10
3 11-64634 Ole Østrup Rasmussen 035-Helsinge SG&I 143 146 289 / 12
4 11-62274 Knud Larsen 003-Frederikssund IF 1864 142 142 284 / 7
5 11-65225 Ib Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 138 139 277 / 3
6 11-64765 Jens Christian Sørensen 002-Esrum Skytteforening 134 141 275 / 4
7 11-62317 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 133 141 274 / 4
8 13-62428 Bjørn Hansen 003-Frederikssund IF 1864 138 135 273 / 2
9 11-64627 Ove Petersen 028-Græsted Skytteforening 138 133 271 / 6
10 11-65156 Ebbe B. Andersen 035-Helsinge SG&I 143 126 269 / 0
11 11-62424 Børge Willer-Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 135 133 268 / 2
12 11-900002 Jesper Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 134 133 267 / 6
13 11-81975 Børge Verner Jensen 035-Helsinge SG&I 127 125 252 / 1
14 11-64725 Knud Børge Jensen 028-Græsted Skytteforening 125 121 246 / 1
15 11-65006 Aksel Barner Nielsen 028-Græsted Skytteforening 115 122 237 / 1

50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1
1 11-62514 Michael Larsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 149 149 298 / 13
2 11-81558 Stig Hansen 003-Frederikssund IF 1864 148 149 297 / 12
3 12-69703 Bent Kruse 073-Ballerup Skf. 148 147 295 / 15
4 12-69303 Anders Sode 073-Ballerup Skf. 148 147 295 / 12
5 11-62141 Vita Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 145 147 292 / 9
6 11-87254 Johnny Bo Winther 025-Melby Skytteforening 145 145 290 / 13
7 11-63955 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 145 145 290 / 9

50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2
1 11-64342 Willy Berger 002-Esrum Skytteforening 144 147 291 / 9
2 11-61808 Ole Føns Bendix 003-Frederikssund IF 1864 142 147 289 / 13
3 11-60415 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 144 145 289 / 10
4 11-82800 Sven Pedersen 026-Ramløse SG&I 137 133 270 / 3
5 11-64692 Maja Freiberg 002-Esrum Skytteforening 128 140 268 / 4
6 11-63975 Christina Klitsgaard Hansen 025-Melby Skytteforening 144 114 258 / 6

50m Gevær - Klasse BK1
1 11-85869 Jesper Sachs 043-Værløse Skytteforening 149 / 8
2 11-65216 Jonas Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 149 / 6
3 11-61878 Jonas Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 146 / 6
4 11-80548 Louise Bendix 011-Ølstykke Skytteforening 146 / 4
5 11-61833 Mathias Rosengaard Sørensen 011-Ølstykke Skytteforening 146 / 3
6 11-89412 Sebastian M.R. Faarbæk 043-Værløse Skytteforening 145 / 7
7 11-73979 Natasja Skøtt 019-Søborg SG&I 144 / 2

50m Gevær - Klasse BK2
1 11-90190 Mikkel Adam Warrer 043-Værløse Skytteforening 149 / 8
2 11-61818 Nicklas Emil Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 149 / 5
3 11-83030 Oliver Nord 008-Jørlunde Skytteforening 144 / 4
4 11-80466 Simon Marquar Pedersen 026-Ramløse SG&I 143 / 1
5 11-80142 Ali Iskender 011-Ølstykke Skytteforening 142 / 5
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6 11-91265 Emma Thomsen 003-Frederikssund IF 1864 142 / 3
7 11-89129 Pernille Sørensen 019-Søborg SG&I 141 / 5
8 11-88245 Mathias S. Jacobsen 003-Frederikssund IF 1864 139 / 1

50m Gevær - Klasse BK3
1 11-86789 Line Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 149 / 3
2 11-92962 Kristoffer Paulin Petersen 008-Jørlunde Skytteforening 147 / 4
3 11-63279 Sara Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 146 / 5
4 11-900003 Kasper Søndergaard 043-Værløse Skytteforening 145 / 5
5 11-94552 Nikolaj Eliasen 008-Jørlunde Skytteforening 144 / 4
6 11-96092 Kristoffer Bo Petersen 019-Søborg SG&I 144 / 2
7 11-94554 Elisabeth Eliasen 008-Jørlunde Skytteforening 143 / 3
8 11-83692 Victoria Hansen 003-Frederikssund IF 1864 142 / 3
9 11-96094 Daniel Bisgaard 019-Søborg SG&I 142 / 1
10 11-93758 Mads Walther Lihme 003-Frederikssund IF 1864 141 / 1
11 11-85137 Louise Skøtt 019-Søborg SG&I 140 / 1
12 11-88920 Rasmus Dahl-Hansen 011-Ølstykke Skytteforening 139 / 1
13 11-95167 Rosa Meisner 008-Jørlunde Skytteforening 138 / 2
14 11-93340 Liv Busekist 008-Jørlunde Skytteforening 138 / 1
15 11-91787 Stine Jacobsen 019-Søborg SG&I 137 / 0
16 11-94172 Ida Olsen 008-Jørlunde Skytteforening 135 / 2
17 11-93341 Jonas Busekist 008-Jørlunde Skytteforening 127 / 1
18 11-900001 Villiam Hansen 003-Frederikssund IF 1864 117 / 1
19 11-93528 Jonathan Klitgaard Nielsen 019-Søborg SG&I 111 / 0

50m Gevær - Klasse J1
1 12-76641 Jonas Hansen 073-Ballerup Skf. 149 / 8
2 11-62406 Christian Møller Jørgensen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 6

50m Gevær - Klasse J2
1 11-80050 Caspar Morgenstein Andersen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 8
2 11-63380 Anne Sofie Bodilsen 055-Blovstrød SG&I 147 / 6
3 11-64972 Lars Rasmussen 026-Ramløse SG&I 145 / 8
4 11-83688 Lauge Alfastsen 043-Værløse Skytteforening 145 / 7
5 11-63366 Chistopher Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 145 / 3
6 11-61820 Natasja Emilie Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 145 / 3
7 11-61826 Mikkel Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 144 / 4
8 11-87219 Nicolai Gonzalez Tresgallo 025-Melby Skytteforening 144 / 3
9 11-60567 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 2
10 12-75222 Mads Hansen 073-Ballerup Skf. 142 / 4
11 11-63963 Mick Hansen 003-Frederikssund IF 1864 141 / 1
12 11-88012 Christoffer Vitalis 055-Blovstrød SG&I 139 / 0
13 11-62231 Mathias Stormgaard Andersen 008-Jørlunde Skytteforening 133 / 2

50m Gevær - Klasse UNG
1 11-61992 Nanna Hother 073-Ballerup Skf. 144 / 5
2 11-84218 Jacob Warrer 043-Værløse Skytteforening 136 / 4
3 11-62534 Lennart Qvist Nielsen 008-Jørlunde Skytteforening 131 / 4
4 11-64579 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 128 / 1

50m Gevær - Klasse 1
1 11-63520 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 146 / 3
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2 11-62482 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 5
3 11-60633 Claus Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 141 / 0
4 11-62454 Allan J. Asmussen 003-Frederikssund IF 1864 137 / 2

50m Gevær - Klasse 2
1 11-63482 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 140 / 0
2 11-65840 Jan Holmen Andersen 097-Helsingør Salonskytte Forening 137 / 2
3 11-65218 Jette Holm-Larsen 003-Frederikssund IF 1864 136 / 0

50m Gevær - Klasse 3
1 11-62466 Thomas Pedersen 008-Jørlunde Skytteforening 143 / 2
2 11-66082 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 136 / 2
3 11-61795 Peter Hørdum Jæger 011-Ølstykke Skytteforening 135 / 1
4 11-62821 Thorbjørn Jørgensen 043-Værløse Skytteforening 131 / 3
5 11-65132 Jannick Frederiksen 035-Helsinge SG&I 125 / 2
6 11-91264 Christina Andersen 003-Frederikssund IF 1864 120 / 1

50m Gevær - Klasse V1
1 11-62558 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 150 / 3
2 11-62169 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 149 / 7
3 11-65179 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 149 / 6
4 11-63950 Jørgen Simonsen 025-Melby Skytteforening 148 / 10
5 11-63473 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 147 / 7
6 11-61712 Jørgen Andersen 043-Værløse Skytteforening 147 / 7
7 11-64304 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 146 / 5
8 11-64302 Jens Bengtson 025-Melby Skytteforening 146 / 4
9 11-62500 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 145 / 7
10 11-62319 Jens Erik Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 4
11 11-63388 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 145 / 3
12 11-62442 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 1
13 11-62339 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 144 / 6
14 11-61802 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 144 / 3
15 11-62635 Vagn Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 144 / 3

50m Gevær - Klasse V2
1 11-64173 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 4
2 11-64812 Erik Voergaard 028-Græsted Skytteforening 146 / 3
3 11-64634 Ole Østrup Rasmussen 035-Helsinge SG&I 143 / 5
4 11-65156 Ebbe B. Andersen 035-Helsinge SG&I 143 / 0
5 11-62274 Knud Larsen 003-Frederikssund IF 1864 142 / 3
6 11-64627 Ove Petersen 028-Græsted Skytteforening 138 / 4
7 13-62428 Bjørn Hansen 003-Frederikssund IF 1864 138 / 1
8 11-65225 Ib Holm-Larsen 040-Dauglykke Skytteforening 138 / 0
9 11-62424 Børge Willer-Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 135 / 1
10 11-900002 Jesper Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 134 / 3
11 11-64765 Jens Christian Sørensen 002-Esrum Skytteforening 134 / 1
12 11-62317 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 133 / 1
13 11-81975 Børge Verner Jensen 035-Helsinge SG&I 127 / 0
14 11-64725 Knud Børge Jensen 028-Græsted Skytteforening 125 / 1
15 11-65006 Aksel Barner Nielsen 028-Græsted Skytteforening 115 / 0

50m Gevær - Klasse ÅK1
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1 11-62514 Michael Larsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 149 / 9
2 11-81558 Stig Hansen 003-Frederikssund IF 1864 148 / 9
3 12-69303 Anders Sode 073-Ballerup Skf. 148 / 5
4 12-69703 Bent Kruse 073-Ballerup Skf. 148 / 4
5 11-87254 Johnny Bo Winther 025-Melby Skytteforening 145 / 6
6 11-62141 Vita Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 5
7 11-63955 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 145 / 3

50m Gevær - Klasse ÅK2
1 11-60415 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 6
2 11-63975 Christina Klitsgaard Hansen 025-Melby Skytteforening 144 / 5
3 11-64342 Willy Berger 002-Esrum Skytteforening 144 / 3
4 11-61808 Ole Føns Bendix 003-Frederikssund IF 1864 142 / 4
5 11-82800 Sven Pedersen 026-Ramløse SG&I 137 / 3
6 11-64692 Maja Freiberg 002-Esrum Skytteforening 128 / 1
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